
　

年度 区分 番号

07－001 建設コンサルタント業務
南部水道事業
所

建設整備室 06 改 0107
水管橋耐震補強基本設計委託（石川水管橋・富
田林市ほか）

株式会社ノア技術コンサ
ルタント大阪営業所

17,281,000 R6.7.1 72

07－002 補償コンサルタント業務
南部水道事業
所

建設整備室 06 改 0116 工事損失補償業務委託（5拡南部幹線・阪南市） 花田工業株式会社 2,222,000 R6.7.3 74

07－003 建設コンサルタント業務
藤井寺水道セ
ンター

工務課 06 改補 0309 配水管布設替詳細設計委託(津堂15工区)
(株)大阪水道工業会研
究所

3,038,200 R6.7.3 74

07－004 建設コンサルタント業務
藤井寺水道セ
ンター

工務課 06 改補
0307
0308

配水管布設替及び布設詳細設計委託(御舟町
21･22工区)

國年上下水道設計(株) 4,106,300 R6.7.3 74

07－005 水道施設工事
北部水道事業
所

整備課
05
06

改
0110
0103

水管橋落橋防止工事（上氷室水管橋・高槻市） 株式会社橋本建設 6,180,900 R6.7.10 73

07－006 土木一式工事
北部水道事業
所

整備課

02
03
04
05
06

工改補

0302
0302
0302
0301
0301

配水管布設工事（茨木正雀連絡管・摂津市ほか）
岸本建設株式会社大阪
営業所

1,037,630,000 R6.7.10 81

07－007 水道施設工事
大阪狭山水道
センター

工務課
05
06

改補
0310
0304

配水管布設替工事（大野台地区）R5-3 ケンテック 53,818,600 R6.7.29 76
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